
R

APLIKACE DOMÁCNOSTÍ

Služba zahrnuje ochránění povrchů a ploch v domácnosti, průmyslových prostor i venkovního vybavení a 

nábytku. Obsahem programu je odborné nanesení/aplikace nanokosmetiky PIKATEC Home series. Neobsahuje

čištění a odstranění starých zaschlých nebo mastných skvrn, prachu či jiných větších částic nebo předmětů, ale

pouze nezbytně nutné odmaštění povrchů před aplikací. 

 
Aplikace domácnosti na míru  ..................................................................
(cena zahrnuje jak práci, tak i materiál)

139 Kč / 1m2

Jak měříme plochy
K výpočtu používáme základní rozměry povrchu a to šířku a délku. Naměřené hodnoty vynásobíme a získáme

plochu v m2. Pokud je tvar nepravidelný, používá se procentuální poměr právě naměřené plochy (šířka x délka).

U složitých, velmi členitých a luxusních materiálů, nebo ploch, může dojít ke zvýšení plochy až na čtyřnásobek

(v závislosti na pracnosti a náročnosti aplikace). Každé vybavení a nábytek pod 1m2 jako například standardní

vodovodní baterie, kliky dveří, stínítko lampy apod. se berou jako celý 1m2.

Podmínky a doprava
V ceně aplikace není zahrnuto čištění povrchů, pouze jejich finální odmaštění před samotnou aplikací. 

Pokud bude třeba plochy před aplikací vyčistit, je možné se dohodnout s technikem i na této službě. 

Cena za čištění se pohybuje od 30 do 200 Kč/m2 v závislosti na povrchu a míře znečištění. U nového 

nebo zachovalého čistého nábytku postačí odmaštění, které je zahrnuto v ceně.

Do vzdálenosti 15 km od aplikačního centra neplatíte dopravu, nad 15 km je dopravné 10 Kč/km. 

utoservis

Auto   o
Vícha s.r.o.

K Ochozi 1425

593 01 Bystřice nad Pernštjenem

tel: +420 731 174 681

email: autotrio@email.czwww.autotriovicha.cz

Ceník aplikací

při ošetření

povrchů a prostor

nanotechnologií

Aplikace domácnosti vlastní kosmetikou   ............................................
(cena zahrnuje pouze práci, aplikace probíhá vámi zakoupenou nanokosmetikou) 

59 Kč / 1m2


	Stránka 1

